

CONSILIUL JUDEȚEAN BISTRIȚA - NĂSĂUD



COMPLEXUL MUZEAL BISTRIȚA - NĂSĂUD
 420016 **Bistrița**, str. Gen. Gr. Bălău 19 tel: 0263 211063 fax: 0263 230046 e-mail:
complexmuzealbn@yahoo.com; complexmuzealbn@gmail.com CUI 4347755
 CONT: RO73TREZ10121G365000XXXX



Antemasuratoare/ Lista cantitati
 Servicii reparatii, verificare, intretinere instalatii electrice la Muzeul Bistrita

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	EB04C01 - Cablu CYY-F 3x1,5, cu izolație introdusă în tuburi de protecție, cu secțiunea până în 4 mm²	m	50.00	12.08	604.14
			material:	0.00	0.00
			manopera:	12.08	604.14
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	EA12A1 - Tub metalic, flexibil, de protecție, neetans cu spirale cu 2 renuri, de formă unui patrulater, tip spd, având diametrul de 13,5-23MM	m	50.00	10.07	503.45
			material:	0.00	0.00
			manopera:	10.07	503.45
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2.1	7356525 - Tub metalic flex.prot.neetans tip spd-roman D = 16 MM	m	51.25	0.00	0.00
3	EF01D1 - Tablou electric, pe placă de marmură, având suprafața până la 0,30 mp, montat pe consolă sau ramă metalică	buc	1.00	241.66	241.66
			material:	0.00	0.00
			manopera:	241.66	241.66
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.1	7349041 - Tablou distribuție tip închis C4s3 stas 5358-56	buc	1.00	0.00	0.00
4	EE12B1 - Corp de iluminat pentru evacuare, hidranți, montat pe dibluri de material plastic	buc	3.00	12.28	36.85
			material:	0.00	0.00
			manopera:	12.28	36.85
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.1	5105374 - Corp iluminat EXIT cu LED 8W autonomie 2 h	buc	3.01	0.00	0.00
5	EE12G1 - Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare etans, montat pe dibluri de material plastic	buc	3.00	16.11	48.33
			material:	0.00	0.00
			manopera:	16.11	48.33
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5.1	5102528 - Corp iluminat Atlanta 7 Bronz	buc	3.09	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6	EF01D1 - Doza derivatie	buc	1.00	20.14	20.14
			material:	0.00	0.00
			mănoopera:	20.14	20.14
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6.1	5500110 - Doza de derivatie metalica	buc	1.00	0.00	0.00
7	ATE25A03 - Teste si verificari: verificarea tablourilor electrice si a circuitelor de forta si iluminat	ore	30.00	27.13	814.00
			material:	0.00	0.00
			mănoopera:	22.89	686.67
			utilaj:	4.24	127.33
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.08	102.23	0.00	2,141.23	127.33	0.00	2,268.57

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.25 %	0.00	48.18	0.00	0.00	48.18
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.00	2,189.41	127.33	0.00	2,316.74

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.00 %	0.00	218.94	12.73	0.00	231.67
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.00	2,408.35	140.07	0.00	2,548.42

Beneficiu						
Profit	5.00 %	0.00	120.42	7.00	0.00	127.42
T4 = T3 + Beneficiu		0.00	2,528.77	147.07	0.00	2,675.84

TOTAL GENERAL (fara TVA)	2,675.84
TVA (19.00%)	508.41
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	3,184.25

GNDCHMT

BODIU OALIM

REFERENT DE SPECIALITATE
ADMINISTRATIVAvizat/Verificat
Inspector A.P.